РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 26.11.2021 г.                                        № 12                               с. Екатериновка

Об утверждении структуры и численности

работников      аппарата      администрации

муниципального                       образования

«Екатериновское    сельское     поселение»

  В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

                                             РЕШИЛО:

        1.Утверждить структуру и численность работников аппарата   администрации муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
        2. Решение Собрания депутатов от 04.09.2017 №35 «Об утверждении структуры и численности работников аппарата   администрации муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» ( в редакции от 27.11.2018 №71, от 23.09.2019 №91) считать утратившим силу.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2022 года.

         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Сурженко П.Л.

Председатель Собрания депутатов-

глава Екатериновского

сельского поселения                                                           М.В.Могильная

Утверждена

решением Собрания депутатов
Екатериновского сельского поселения
от 26.11.2021 № 12
СТРУКТУРА И ЧИСЛЕННОСТЬ АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1/0/0/

	Старший инспектор по осуществлению первичного воинского учета
0/1/0
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе;

Старший инспектор по кадрам
1/1/0
	Старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки и пожарной безопасности

Старший инспектор по прогнозированию
0/2/0

	Сектор экономики и финансов

Начальник сектора

Главный специалист

Ведущий специалист
3/0/0
	Ведущий специалист по имущественным  и земельным отношениям

                                             1/0/0
	Группа по обслуживанию администрации

Водитель – 1

Сторож – 2
Истопник – 0,5

Уборщик производственных и служебных помещений – 0,25

0/0/3,75

Глава Администрации сельского поселения – 1ед.

Муниципальные служащие – 5 ед.

Технические работники – 4 ед.

Обслуживающий персонал – 3,75 ед.